Tempus Open - Hanna Rosvall

Hanna Rosvall

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:26.01 AQUA-poang: 917 Datum: 2022-12-15 Tavling: FINA: 16th

World Short Course Championships

Tid AQUA
00:31.30 553
00:32.42 498
00:32.35 501
00:32.77 482
00:32.42 498
00:32.65 487
00:32.86 478
00:34.12 427
00:34.00 431
00:36.22 357
00:36.35 353
00:37.83 313
00:39.07 284
00:36.10 360
00:37.20 329
00:38.86 289
00:40.96 247
00:39.87 267
00:40.99 246

00:38.91 288

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-04-28

2013-02-17

2013-01-19

2012-12-15

2012-11-17

2012-09-24

2012-09-08

2012-09-08

2012-04-29

2012-02-06

2011-12-03

2011-09-24

2011-09-10

2011-04-30

2011-04-09

2010-12-05

2010-09-20

2010-09-12

2010-09-06

2010-06-20

Tavling

Ullbergstrofén 2013 finaler 25
ARENA S 71-CUP 2013
Seriesim div 1 omg 3
Seriesim Div 1

Seriesim div 1 omg 2
Allskanskan omg 1 2012
Ronneracet 2012

Ronneracet 2012
Ullbergstrofén 2012 finaler 25
Manadstavling 120206
Seriesim

Seriesim omg 1

Ronneracet 2011
Ullbergstrofén 2011 finaler 25
Héganas Swimmeet
HoOstsimiaden-10
Simallskanskan omg 1 2010
Ronneracet 2010
Manadstavling 100609

Varsimiaden 2010


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287310
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287310&amp;event=41&amp;Result_page=5&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287310&amp;event=41&amp;Result_page=5&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287310&amp;event=41&amp;Result_page=5&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287310&amp;event=41&amp;Result_page=5&amp;Result_sort=result_date

